Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.04.2019

       №   60-13
г. Иваново
О занесении в Книгу Почёта Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций

профсоюзов»
Президиум

Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Занести в Книгу Почёта Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:

· за многолетнюю активную работу по защите социально-трудовых прав членов профсоюзов:

ЖИТЛОВУ Татьяну Юрьевну – председателя Ивановской областной организации Общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения;
ПАВЛОВУ Александру Алексеевну – председателя Ивановской областной организации Федеральной почтовой связи общественной организации профсоюза  работников  связи  России.
(Основание: Ходатайство  председателя Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов».

ВИНОГРАДОВУ  Екатерину  Николаевну  -   бригадира   участка   основного производства  ОСП  «Самойловский  текстиль»  ООО «Нордтекс», председателя

первичной профсоюзной организации «Самтекс»;
ДУРОВУ Тамару Васильевну – председателя первичной профсоюзной организации «Одежда и Мода»;

ШИКОВУ  Елену Георгиевну –  инженера-конструктора  ООО  «Завод  имени Г.К.Королева», председателя первичной профсоюзной организации.
(Основание:  Постановление  Президиума  Ивановской  областной  организации Российского  профсоюза  работников  промышленности  от  12.04.2019,  № 8).
КОРОЛЕВУ Елену Станиславовну – заведующего финансовым отделом – главного бухгалтера Регионального союза «Ивановское областное объединение

организаций профсоюзов»;

ЛЕБЕДЕВУ Людмилу Николаевну – директора частного учреждения дополнительного профессионального образования «Учебный центр повышения квалификации профсоюзных кадров».

(Основание:  Постановление расширенного заседания Президиума обкома профсоюза  работников культуры № 17 от 23.04.2019.)
· за многолетнюю и эффективную работу в профсоюзной системе Ивановской области
РОМАНОВУ Елену Николаевну – ветерана профсоюзного движения, ранее работавшую директором ООО «Объединение Ивановокурорт».
(Основание:  Ходатайство Председателя Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»).
Председатель ИОООП

                                         А.Н. Мирской